

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006550 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	理科備品の購入について				
納入場所	学校教育部浜松市立高等学校				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥660,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐

(2) 落札額

(税抜)

¥660,000

(税込)

¥726,000

うち消費税相当額

¥66,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥660,000
消費税及び地方消費税の額	¥66,000
税込合計額	¥726,000

契約番号 2024006550

1	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	水平すだれ式波動実験器 島津WM-100N (ナリカ C15-4320)						
単価	¥240,000	数量	1	単位	台	金額	¥240,000
2	物品番号 015004001						
品名	高等学校教材						
規格	生物顕微鏡 ニコンEi-B2 (ナリカ D22-4244-02)						
単価	¥140,000	数量	3	単位	台	金額	¥420,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006471 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 〈A-7〉 プレハブ冷凍冷蔵庫における扉(ドア)の取替修繕				
納入場所	浜北学校給食センター (平面図) ※別紙参照				
納入期限	令和 6年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,110,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,138,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,400,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,033,000			落札
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,200,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,155,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,133,000			
8	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥1,140,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,140,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額

(税抜)

¥1,033,000

(税込)

¥1,136,300

うち消費税相当額

¥103,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,033,000

消費税及び地方消費税の額¥103,300

税込合計額¥1,136,300

契約番号 2024006471

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	プレハブ冷凍冷蔵庫（PRF-25SS-3. 76/3. 76） ドア取替（冷凍室魚肉室側） 手動スライ ド 左利きドア						
単価	¥1,033,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,033,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006747 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	多層指導モデルMIMデジタルWEB版校内フリーライセンスの購入について				
納入場所	浜松市立小学校 1 3 校（所在地・名称は仕様書のとおり）				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥617,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥617,500			
(税 込)	¥679,250	うち消費税相当額	¥61,750	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥617,500
消費税及び地方消費税の額	¥61,750
税込合計額	¥679,250

契約番号 2024006747

1	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	学研教育みらい 多層指導モデルMIMデジタルWEB版校内フリーライセンス						
単価	¥47,500	数量	13	単位	式	金額	¥617,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006930 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	小中学校 楽器（ヤマハ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年12月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭司	¥725,682			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社バルドン楽器 代表取締役 塚本 圭司
- (2) 落札額 (税抜) ¥725,682
(税込) ¥798,250 うち消費税相当額 ¥72,568
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥725, 682
消費税及び地方消費税の額	¥72, 568
税込合計額	¥798, 250

契約番号 2024006930

1	物品番号 013003010						
品名	打楽器						
規格	スネアドラム ヤマハ CSM-1350AII						
単価	¥44, 530	数量	1	単位	台	金額	¥44, 530
2	物品番号 013003001						
品名	打楽器						
規格	立奏木琴 ヤマハ YX-35GF						
単価	¥171, 550	数量	1	単位	台	金額	¥171, 550
3	物品番号 013003008						
品名	打楽器						
規格	ティンパニー ヤマハ TP-6326R						
単価	¥350, 400	数量	1	単位	台	金額	¥350, 400
4	物品番号 013006013						
品名	音楽用品						
規格	楽器ケース ヤマハ SHC-20						
単価	¥32, 850	数量	1	単位	個	金額	¥32, 850
5	物品番号 013006015						
品名	音楽用品						
規格	楽器スタンド ヤマハ ST2146000 ブラック						
単価	¥18, 396	数量	2	単位	台	金額	¥36, 792
6	物品番号 013002001						
品名	弦楽器						
規格	ギター ヤマハ CG102						
単価	¥22, 390	数量	4	単位	台	金額	¥89, 560
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006935 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	小中学校 楽器（ゼンオン）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月14日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥335,000			落札
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥347,500			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

（２）落札額

（税抜）

¥335,000

（税込）

¥368,500

うち消費税相当額

¥33,500

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥335,000
消費税及び地方消費税の額	¥33,500
税込合計額	¥368,500

契約番号 2024006935

1	物品番号 013003010						
品名	打楽器						
規格	スネアドラム ゼンオン MS-514S						
単価	¥20,000	数量	1	単位	台	金額	¥20,000
2	物品番号 013002007						
品名	弦楽器						
規格	琴 足立楽器オリジナル琴セット WKA-01						
単価	¥84,000	数量	3	単位	式	金額	¥252,000
3	物品番号 013006015						
品名	音楽用品						
規格	楽器スタンド ゼンオン KS-285						
単価	¥32,000	数量	1	単位	台	金額	¥32,000
4	物品番号 013006015						
品名	音楽用品						
規格	楽器スタンド ゼンオン SG-3500						
単価	¥31,000	数量	1	単位	台	金額	¥31,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006675 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	(水窪小) パススルー冷蔵庫等の購入について				
納入場所	浜松市立水窪小学校				
納入期限	令和 6年 8月 9日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥995,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥990,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,024,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,100,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,090,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,000,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,015,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,005,000			
9	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥847,000			落札
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥994,850			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額

(税抜)

¥847,000

(税込)

¥931,700

うち消費税相当額

¥84,700

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥847,000
消費税及び地方消費税の額	¥84,700
税込合計額	¥931,700

契約番号 2024006675

1	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	パススルー冷蔵庫 ホシザキ製 HR-63CA-2D2D 単相100V 幅625×奥行850×高さ1,910mm ※その他詳細は別紙参照						
単価	¥412,000	数量	1	単位	台	金額	¥412,000
2	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫 ホシザキ製 HR-150NA 単相100V 幅1,500×奥行800×高さ1,910mm ※その他詳細は別紙参照						
単価	¥435,000	数量	1	単位	台	金額	¥435,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005653 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（ヘッドライト）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 6年12月23日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥775, 500			
2	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥484, 100			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一

(2) 落札額

(税抜)

¥484, 100

(税込)

¥532, 510

うち消費税相当額

¥48, 410

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥484,100
消費税及び地方消費税の額	¥48,410
税込合計額	¥532,510

契約番号 2024005653

1	物品番号 070009099						
品名	その他						
規格	ヘッドライト（ペリカン ヘッズアップライトLED 2690）						
単価	¥5,150	数量	94	単位	個	金額	¥484,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005654 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（エンブレム）の購入について				
納入場所	消防総務課				
納入期限	令和 6年 9月17日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥480,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊				
(2) 落札額 (税抜) ¥480,000				
(税込) ¥528,000 うち消費税相当額 ¥48,000				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥480,000
消費税及び地方消費税の額	¥48,000
税込合計額	¥528,000

契約番号 2024005654

1	物品番号 070009001						
品名	その他						
規格	消防エンブレム						
単価	¥480	数量	1,000	単位	枚	金額	¥480,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006509 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 脱臭装置 活性炭充填ボックスの購入について				
納入場所	浜北学校給食センター				
納入期限	令和 6年12月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則	¥650,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則				
(2) 落札額 (税抜) ¥650,000				
(税込) ¥715,000 うち消費税相当額 ¥65,000				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥650,000
消費税及び地方消費税の額	¥65,000
税込合計額	¥715,000

契約番号 2024006509

1	物品番号 032004001						
品名	環境保全機器用品類						
規格	脱臭装置 活性炭充填ボックス 大 W265mm×D265mm×H240mm						
単価	¥110,000	数量	4	単位	個	金額	¥440,000
2	物品番号 032004001						
品名	環境保全機器用品類						
規格	脱臭装置 活性炭充填ボックス 小 W265mm×D265mm×H145mm						
単価	¥105,000	数量	2	単位	個	金額	¥210,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006521 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	IC用カラム等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 8月23日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之	¥366,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之				
(2) 落札額				
(税抜)	¥366,000			
(税込)	¥402,600	うち消費税相当額	¥36,600	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥366,000
消費税及び地方消費税の額	¥36,600
税込合計額	¥402,600

契約番号 2024006521

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	IC用カラム サーモフィッシャーサイエンティフィック IONPAC AS20 4×250mm 型番：063148						
単価	¥275,000	数量	1	単位	個	金額	¥275,000
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	IC用ガードカラム サーモフィッシャーサイエンティフィック IONPAC AG20 4×50mm 型番：063154						
単価	¥91,000	数量	1	単位	個	金額	¥91,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006667 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	バイアルキット等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 7月26日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之	¥270,210			
2	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥246,550			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充

(2) 落札額

(税抜)

¥246,550

(税込)

¥271,205

うち消費税相当額

¥24,655

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調查基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

1/ 2 頁

明細合計額	¥246,550
消費税及び地方消費税の額	¥24,655
税込合計額	¥271,205

契約番号 2024006667

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	バイアルキット 1.5mL ポリプロピレン製 thermo scientific 型番：079812 (100個入/箱)						
単価	¥14,880	数量	2	単位	箱	金額	¥29,760
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	DISMIC-25HP (0.45 μ m) アドバンテック 25HP045AN 型番：39125241 (100個入/箱)						
単価	¥14,030	数量	5	単位	箱	金額	¥70,150
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	固相カートリッジ EnvirElute-Pesticide 500mg 6mL アジレントテクノロジー 型番：12272004 (30本入/箱)						
単価	¥21,060	数量	2	単位	箱	金額	¥42,120
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Minispike Syringe Filter 仕様：0.2 μ m Waters 型番：WAT200804 (100個入/箱)						
単価	¥20,400	数量	1	単位	箱	金額	¥20,400
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	スクリーバイアル (茶瓶) アジレントテクノロジー 型番：5183-2072 (100個入/箱)						
単価	¥5,590	数量	2	単位	箱	金額	¥11,180
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	スクリーキャップ (緑蓋) アジレントテクノロジー 型番：5182-0724 (100個入/袋)						
単価	¥5,250	数量	5	単位	袋	金額	¥26,250
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	1.5mL 褐色ガラスラベル付スクリーバイアル ジーエルサイエンス 型番：1030-51502 (100個入/箱)						
単価	¥2,680	数量	3	単位	箱	金額	¥8,040
8	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	セプタム/キャップ ジーエルサイエンス 型番：1030-51521 (100個入/箱)						
単価	¥5,350	数量	3	単位	箱	金額	¥16,050
9	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	マルエム PP容器 No.4 14mL アズワン 5-094-04 (200本/箱)						
単価	¥4,540	数量	1	単位	箱	金額	¥4,540

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024006667

10	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	エキストラン MA02 （中性タイプ） 3L アズワン 62-8538-09						
単価	¥4,750	数量	2	単位	本	金額	¥9,500
11	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ニトリスト・タッチ No. 882 Mサイズ ショーワグローブ 型番：882-M （100枚入／箱）						
単価	¥780	数量	10	単位	箱	金額	¥7,800
12	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	サニメント手袋 エコノミー Mサイズ アズワン 1-6164-02 （100枚入／箱）						
単価	¥380	数量	2	単位	箱	金額	¥760
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024006992 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名		発達医療総合福祉センター スポットビジョンスクリーナーの購入について				
納入場所		発達医療総合福祉センター（浜名区高藺775番地の1）				
納入期限		令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 伊野瀬 健	¥1,300,000	¥1,210,000			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
 該当者無し
- (2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0
- (3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名
- 立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007104 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	調理用白衣等の購入について				
納入場所	貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥962, 180			落札
2	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥975, 035			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社石川商事 代表取締役 石川 明				
(2) 落札額 (税抜) ¥962, 180				
(税込) ¥1, 058, 398 うち消費税相当額 ¥96, 218				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥962, 180
消費税及び地方消費税の額	¥96, 218
税込合計額	¥1, 058, 398

契約番号 2024007104

1	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	調理衣（男女）半袖 [モンブラン 8-722]						
単価	¥2, 580	数量	151	単位	着	金額	¥389, 580
2	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	調理衣（男女）長袖 [モンブラン 8-723]						
単価	¥2, 820	数量	38	単位	着	金額	¥107, 160
3	物品番号 070001004						
品名	衣料品類						
規格	作業スポン（食品パンツ） [モンブランRS7521-2]						
単価	¥2, 000	数量	43	単位	本	金額	¥86, 000
4	物品番号 070001004						
品名	衣料品類						
規格	調理用頭巾帽子 [モンブラン9-1031] 白						
単価	¥1, 860	数量	204	単位	枚	金額	¥379, 440
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006943 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	小中学校 運動用具				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 9月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥680,600			落札
2	グリーンメイトホンダ 本田 康二郎	¥985,400			
3	株式会社ハカマタスポーツ 代表取締役 袴田 健吾	¥806,300			
4	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆				辞退
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎
- (2) 落札額 (税抜) ¥680,600
(税込) ¥748,660 うち消費税相当額 ¥68,060
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥680,600
消費税及び地方消費税の額	¥68,060
税込合計額	¥748,660

契約番号 2024006943

1	物品番号 014003015							
品名	陸上用具							
規格	スポーツタイマー トーエイライト B-4001							
単価	¥75,000	数量	1	単位	台	金額	¥75,000	
2	物品番号 014002022							
品名	球技用具							
規格	ゴール トーエイライト U-7010							
単価	¥31,000	数量	1	単位	台	金額	¥31,000	
3	物品番号 014001001							
品名	体操用具							
規格	体操用マット エバニュー EKM006緑							
単価	¥20,000	数量	1	単位	枚	金額	¥20,000	
4	物品番号 014001010							
品名	体操用具							
規格	とび箱 エバニュー EKF329							
単価	¥100,000	数量	1	単位	台	金額	¥100,000	
5	物品番号 014001001							
品名	体操用具							
規格	体操用マット エバニュー EKH179							
単価	¥34,000	数量	1	単位	枚	金額	¥34,000	
6	物品番号 014002025							
品名	球技用具							
規格	支柱 トーエイライト B-2987A 床下25cm							
単価	¥72,280	数量	1	単位	組	金額	¥72,280	
7	物品番号 014003015							
品名	陸上用具							
規格	スポーツタイマー エバニュー EHB249							
単価	¥47,500	数量	1	単位	個	金額	¥47,500	
8	物品番号 014001022							
品名	体操用具							
規格	踏切板 エバニュー EGB154							
単価	¥20,000	数量	1	単位	台	金額	¥20,000	
9	物品番号 014009030							
品名	その他運動用具							
規格	前屈測定器 エバニュー EKJ091							
単価	¥20,410	数量	2	単位	台	金額	¥40,820	

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024006943

10	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット ゼット Z M 5 0 2 3						
単価	¥40,000	数量	2	単位	枚	金額	¥80,000
11	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット ゼット Z M 5 0 2 4						
単価	¥80,000	数量	1	単位	枚	金額	¥80,000
12	物品番号 014009030						
品名	その他運動用具						
規格	前屈測定器 トーエイライト T - 2 4 2 1						
単価	¥30,000	数量	2	単位	台	金額	¥60,000
13	物品番号 014003011						
品名	陸上用具						
規格	走高跳スタンド エバニュー E G B 1 1 9						
単価	¥20,000	数量	1	単位	組	金額	¥20,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006984 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	小中学校 教材（ケニス・ナリカ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥396,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐

(2) 落札額

(税抜)

¥396, 800

(税込)

¥436.480

うち消費税相当額

¥39,680

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥396,800
消費税及び地方消費税の額	¥39,680
税込合計額	¥436,480

契約番号 2024006984

1	物品番号 015002001						
品名	小学校教材						
規格	双眼実体顕微鏡（生徒用） ナリカ D22-5222						
単価	¥42,500	数量	2	単位	台	金額	¥85,000
2	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	検流計 ケニス 1-108-0158						
単価	¥28,400	数量	5	単位	組	金額	¥142,000
3	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	レーザー光源（半導体） ケニス 1-115-0030						
単価	¥23,100	数量	1	単位	台	金額	¥23,100
4	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	直流電源装置 ナリカ B10-2273						
単価	¥48,900	数量	3	単位	個	金額	¥146,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006991 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	北部中学校 教材（ヤガミ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥276,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐

（２）落札額

（税抜）

¥276,900

（税込）

¥304,590

うち消費税相当額

¥27,690

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥276,900
消費税及び地方消費税の額	¥27,690
税込合計額	¥304,590

契約番号 2024006991

1	物品番号 015003001						
品名	中学校教材						
規格	鉄製スタンド ヤガミ 6265400 12EN2						
単価	¥21,300	数量	13	単位	台	金額	¥276,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006900 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	小中学校 テレビ				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 8月23日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥597, 250			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額	(税 抜)	¥597, 250		
	(税 込)	¥656, 975	うち消費税相当額	¥59, 725
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥597,250
消費税及び地方消費税の額	¥59,725
税込合計額	¥656,975

契約番号 2024006900

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-GTV50A-BK（既存スタンド（本宏製作所 HS-025 6H-V2）に設置 引取り1台あり						
単価	¥54,800	数量	1	単位	台	金額	¥54,800
2	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-GTV50A-BK（スタンド：ハヤミ工産 PH-823Bを含む）引取り5台あり						
単価	¥98,200	数量	5	単位	式	金額	¥491,000
3	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス GH-GTV50A-BK（既存スタンド（本宏製作所 HS-025 6H-V2）に設置）						
単価	¥51,450	数量	1	単位	台	金額	¥51,450
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006908 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	伎倍小学校 放送設備				
納入場所	浜松市立伎倍小学校				
納入期限	令和 6年 8月23日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥187,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥187,000			
(税 込)	¥205,700	うち消費税相当額	¥18,700	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥187,000
消費税及び地方消費税の額	¥18,700
税込合計額	¥205,700

契約番号 2024006908

1	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレス受信機 パナソニック WX-UR502						
単価	¥83,000	数量	1	単位	台	金額	¥83,000
2	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	増設チューナーユニット パナソニック WX-UD500						
単価	¥42,000	数量	1	単位	個	金額	¥42,000
3	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	壁取付用ワイヤレスアンテナ パナソニック WX-4950A						
単価	¥15,000	数量	2	単位	台	金額	¥30,000
4	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイク パナソニック WX-4100B						
単価	¥32,000	数量	1	単位	本	金額	¥32,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006912 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	笠井小学校 電動裁断機				
納入場所	浜松市立笠井小学校				
納入期限	令和 6年 9月 6日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥460,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥460,000			
(税 込)	¥506,000	うち消費税相当額	¥46,000	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥460,000
消費税及び地方消費税の額	¥46,000
税込合計額	¥506,000

契約番号 2024006912

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	電動裁断機 マイツ CEー4315						
単価	¥460,000	数量	1	単位	台	金額	¥460,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006278 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	国民健康保険事務共通封筒の購入について				
納入場所	健康福祉部国保年金課				
納入期限	令和 6年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥598,000			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥683,100			
3	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥740,600			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学				
(2) 落札額				
(税抜)	¥598,000			
(税込)	¥657,800	うち消費税相当額	¥59,800	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥598,000
消費税及び地方消費税の額	¥59,800
税込合計額	¥657,800

契約番号 2024006278

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険事務共通封筒（詳細は別紙仕様書のとおり）						
単価	¥5,2000	数量	115,000	単位	枚	金額	¥598,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024007289 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	いじめの未然防止のための学校・保護者用リーフレットの作成について				
納入場所	浜松市教育委員会（指導課）、市立小中学校				
納入期限	令和 6年 9月 6日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥399,000			落札
2	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥495,000			
3	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥532,700			
4	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥483,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥399,000

(税込) ¥438,900 うち消費税相当額 ¥39,900

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥399,000
消費税及び地方消費税の額	¥39,900
税込合計額	¥438,900

契約番号 2024007289

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	いじめの未然防止のための学校・保護者用リーフレット						
単価	¥5,7000	数量	70,000	単位	部	金額	¥399,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006449 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	土のう保管庫用カバーの購入について				
納入場所	中央土木整備事務所				
納入期限	令和 6年 8月16日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥840, 000			落札
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥1, 320, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史
- (2) 落札額 (税抜) ¥840, 000
(税込) ¥924, 000 うち消費税相当額 ¥84, 000
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥840,000
消費税及び地方消費税の額	¥84,000
税込合計額	¥924,000

契約番号 2024006449

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	土のう保管庫用カバー ※別紙「土のう保管庫用カバー仕様書」のとおり						
単価	¥10,500	数量	80	単位	枚	金額	¥840,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024006815 見積期限 令和 6年 6月28日 午後00時00分

件名	北浜東小学校 児童生徒用机・椅子				
納入場所	浜松市立北浜東小学校				
納入期限	令和 6年 8月30日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥619,500			落札
2	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,498,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

(2) 落札額

(税抜)

¥619,500

(税込)

¥681,450

うち消費税相当額

¥61,950

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥619,500
消費税及び地方消費税の額	¥61,950
税込合計額	¥681,450

契約番号 2024006815

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	新J I S生徒用イス アイリスチトセ YEC-601A-L グリーン（フェルトなし）						
単価	¥6,900	数量	35	単位	脚	金額	¥241,500
2	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	新J I S生徒用机 アイリスチトセ YED-601A-DP-軽ST2GL（フェルトなし）						
単価	¥10,800	数量	35	単位	台	金額	¥378,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	